

## Rekapitulace VCP a MNP ZŠ Zámoraví

	bez DPH	DPH	vč. DPH
stavební část	- 8 598,- Kč	- 1 806,- Kč	- 10 404,- Kč
ZTI, ÚT, elektro	1 621,- Kč	340,- Kč	1 962,- Kč
	- 6 977,- Kč	- 1 466,- Kč	- 8 442,- Kč

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>D14a - 01</b>	<b>Oprava sociálního zařízení - více a</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>ZŠ Švabinského</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>ZO16/08</b>	<b>Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jan Zona		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jan Zona			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-28 908	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	20 560	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-167
ZRN	celkem	-8 348	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	-83
ZRN+HZS		-8 348	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-8 598	Ostatní náklady celkem	-250
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-8 598 Kč
DPH	21,0 %			-1 806 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-10 404 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Svabinského</b>	Rozpočet : D14a - 01
Objekt :	<b>01 ZŠ Švabinského</b>	Oprava sociálního zařízení - více a mén

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34V Stěny a příčky - vícepráce	8 012	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní - méněpráce	-22 413	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí - méněpráce	-14 907	0	0	0	0
96-V Bourání konstrukcí - vícepráce	400	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové - vícepráce	0	27 600	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské - méněpráce	0	-3 300	0	0	0
766V Konstrukce truhlářské- vícepráce	0	290	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické - méněpráce	0	-10 460	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot - vícepráce	0	840	0	0	0
784V Malby - vícepráce	0	5 590	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-28 908</b>	<b>20 560</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-8 348	0
Oborová přírážka	0	0,0	-8 348	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-8 348	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	-8 348	-167
Zařízení staveniště	0	0,0	-8 348	0
Provoz investora	0	0,0	-8 348	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	-8 348	-83
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-8 348	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-250</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského	Rozpočet: D14a - 01
Objekt :	01 ZŠ Švabinského	Oprava sociálního zařízení - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>34V</b>	<b>Stěny a příčky - vícepráce</b>				
1	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	2,47	575,00	1 420,25
2	342267112R00	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	6,95	920,00	6 394,00
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	1,20	165,00	198,00
	<b>Celkem za</b>	<b>34V Stěny a příčky - vícepráce</b>				<b>8 012,25</b>
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní - méněpráce</b>				
4	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-37,05	415,00	-15 374,46
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-37,05	190,00	-7 038,91
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní - méněpráce</b>				<b>-22 413,37</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí - méněpráce</b>				
6	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	-35,98	92,00	-3 310,16
7	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-126,05	92,00	-11 596,60
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí - méněpráce</b>				<b>-14 906,76</b>
<b>Díl:</b>	<b>96-V</b>	<b>Bourání konstrukcí - vícepráce</b>				
8	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	2,47	162,00	400,14
	<b>Celkem za</b>	<b>96-V Bourání konstrukcí - vícepráce</b>				<b>400,14</b>
<b>Díl:</b>	<b>7631</b>	<b>Konstrukce sádkokartonové - vícepráce</b>				
9	762421230RT2	Montáž obkladu stropů sádkokartonem včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	37,05	745,00	27 599,94
	<b>Celkem za</b>	<b>7631 Konstrukce sádkokartonové - vícepráce</b>				<b>27 599,94</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské - méněpráce</b>				
10	R766-01	Úprava typových dveří o osazení větrací mřížky nerez 250/110mm D+M	ks	-6,00	550,00	-3 300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské - méněpráce</b>				<b>-3 300,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766V</b>	<b>Konstrukce truhlářské- vícepráce</b>				
11	R766-02	D+M FAB pro dveře	ks	2,00	145,00	290,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766V Konstrukce truhlářské- vícepráce</b>				<b>290,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické - méněpráce</b>				
12	R767--04	Z/04 Kryt otopných těles 730/680mm s horní AL mříž 160/600mm osazené do parap. D+M	ks	-2,00	2 490,00	-4 980,00
13	R767-05	Z/05 Kryt otopných těles 730/880mm s horní AL mříž 250/700mm D+M	ks	-2,00	2 740,00	-5 480,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické - méněpráce</b>				<b>-10 460,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot - vícepráce</b>				
14	777-01	Přechodové lišty d+m	ks	3,00	280,00	840,00
	<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy ze syntetických hmot - vícepráce</b>				<b>840,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>784V</b>	<b>Malby - vícepráce</b>				
15	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	86,00	20,00	1 720,00
16	784195112R00	Malba tekutá nestíratelná, bílá, 2 x	m2	86,00	45,00	3 870,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784V Malby - vícepráce</b>				<b>5 590,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>D14e</b>	<b>Více a méně práce ZTI, ÚT, elektro,</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>ZŠ Švabinského</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>ZO16/08</b>	<b>Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jan Zona		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jan Zona			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	19 112	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-17 538	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	31
ZRN	celkem	1 574	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	16
ZRN+HZS		1 574	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 621	Ostatní náklady celkem	47
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			1 621 Kč
DPH	21,0 %			340 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 962 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Svabinského</b>	Rozpočet : D14e
Objekt :	<b>01 ZŠ Švabinského</b>	Více a méně práce ZTI, ÚT, elektro, VZ

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735V Otopná tělesa - VCP	19 112	0	0	0	0
715 Vzduchotechnika - méněpráce	0	-4 110	0	0	0
725 Zařizovací předměty - méněpráce	0	-7 960	0	0	0
725V Zařizovací předměty - VCP	0	3 130	0	0	0
735 Otopná tělesa - méněpráce	0	-5 216	0	0	0
783 Nátěry - méněpráce	0	-3 383	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>19 112</b>	<b>-17 538</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 574	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 574	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 574	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	1 574	31
Zařízení staveniště	0	0,0	1 574	0
Provoz investora	0	0,0	1 574	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	1 574	16
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 574	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>47</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	ZO16/08 Oprava sociálního zařízení ZŠ Švabinského	Rozpočet: D14e
Objekt :	01 ZŠ Švabinského	Více a méně práce ZTI, ÚT, elektro, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>735V</b>	<b>Otopná tělesa - VCP</b>				
1	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	4,00	340,00	1 360,00
2	PH34149	Korado Radik VK 33 600x500 2x VK, 1x VKL	ks	3,00	4 657,00	13 971,00
3	PH51976	Korado Radik VK 22 600x700	ks	1,00	3 781,00	3 781,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735V Otopná tělesa - VCP</b>				<b>19 112,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>715</b>	<b>Vzduchotechnika - méněpráce</b>				
4	715-02	Demontáž větrací mřížky na fasádě	ks	-5,00	190,00	-950,00
5	715-01	LG 150 větrací mřížka	ks	-4,00	650,00	-2 600,00
6	715-011	LG 125 větrací mřížka	ks	-1,00	560,00	-560,00
	<b>Celkem za</b>	<b>715 Vzduchotechnika - méněpráce</b>				<b>-4 110,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty - méněpráce</b>				
7	R03	Dělicí stěna mezi pisoáry vč.mont.	ks	-4,00	1 990,00	-7 960,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty - méněpráce</b>				<b>-7 960,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>725V</b>	<b>Zařizovací předměty - VCP</b>				
8	PH13871	SANELA SLZ 01 Z napájecí zdroj - 9 pisoárů	ks	1,00	1 390,00	1 390,00
9	PH22218	SANELA SLZ 01 Y napájecí zdroj - 5 pisoárů	ks	1,00	1 060,00	1 060,00
10	PH28107	Zrcadlo s fazetou 70x50 ZOB7050F vč.mtž	ks	1,00	680,00	680,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725V Zařizovací předměty - VCP</b>				<b>3 130,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa - méněpráce</b>				
11	735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	-2,00	370,00	-740,00
12	735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	-1,00	275,00	-275,00
13	735190911R00	Montáž růžice radiátorová	kus	-8,00	105,00	-840,00
14	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-6,48	128,00	-829,44
15	735191914R00	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	-6,48	365,00	-2 365,20
16	48406010	Růžice litinová slepá	kus	-1,00	32,00	-32,00
17	48406065	Růžice litinová vrtaná 3/8"	kus	-1,00	32,00	-32,00
18	48406070	Růžice litinová vrtaná 1/2"	kus	-2,00	32,00	-64,00
19	48406155	Vsuvka radiátorová litinová	kus	-2,00	19,00	-38,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa - méněpráce</b>				<b>-5 215,64</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry - méněpráce</b>				
20	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email	m2	-6,48	450,00	-2 916,00
21	783903812R00	Očištění a odmaštění saponáty - otopná tělesa a rozvody vytápění	m2	-6,48	72,00	-466,56
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry - méněpráce</b>				<b>-3 382,56</b>